

Sct. Pauli Invest Kiel ApS

Møllebækken 15
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2017

Michael Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sct. Pauli Invest Kiel ApS
Møllebækken 15
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 21467930

CVR-nr: 30924940

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme i Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et underskud, hvilket især skyldes hensættelse til finansieringshonorar. På baggrund heraf opfattes årets resultat af selskabets ledelse som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret salg af to af ejendommene i porteføljen, hvilket har nedbragt restgælden til pengeinstituttet. Den resterende ejendom er værdiansat på bases af værdi ved salg i 2017.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabs afslutning er selskabets sidste ejendom i porteføljen solgt, hvorved selskabets ejendomsportefølje er endeligt realiseret. På baggrund af salget er usikkerheden ved ansættelsen af dagsværdien elimineret.

Der er ikke efter regnskabs afslutning, ud over ovenstående, indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 EUR	2015 EUR
Bruttoresultat		57.997	119.943
Resultat af ordinær primær drift		57.997	119.943
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		110.000	-34.000
Andre finansielle indtægter		3.300	0
Øvrige finansielle omkostninger		-237.687	-59.293
Ordinært resultat før skat		-66.390	26.650
Skat af årets resultat		-38.704	17.433
Årets resultat		-105.094	44.083
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-105.094	44.083
I alt		-105.094	44.083

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 EUR	2015 EUR
Grunde og bygninger		1.295.000	1.834.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.295.000	1.834.000
Andre tilgodehavender		66.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.361.000	1.834.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.963	9.623
Periodeafgrænsningsposter		1.701	3.463
Tilgodehavender i alt		9.664	13.086
Likvide beholdninger		19.981	10.931
Omsætningsaktiver i alt		29.645	24.017
Aktiver i alt		1.390.645	1.858.017

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 EUR	2015 EUR
Registreret kapital mv.		16.775	16.775
Overført resultat		186.635	291.729
Egenkapital i alt		203.410	308.504
Hensættelse til udskudt skat		79.743	41.039
Andre hensatte forpligtelser	2	197.742	0
Hensatte forpligtelser i alt		277.485	41.039
Gæld til banker		0	1.017.622
Deposita		0	11.190
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	0	1.028.812
Gæld til banker		510.320	18.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		388.240	461.662
Deposita		11.190	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		909.750	479.662
Gældsforpligtelser i alt		909.750	1.508.474
Passiver i alt		1.390.645	1.858.017

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. EUR	Overført resultat EUR	I alt EUR
Egenkapital, primo	16.775	291.729	308.504
Årets resultat	0	-105.094	-105.094
Egenkapital, ultimo	16.775	186.635	203.410

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger EUR
Kostpris primo	1.625.024
Tilgang	0
Afgang	-649.000
Kostpris ultimo	976.024
Opskrivninger primo	208.976
Årets opskrivning	110.000
Opskrivninger ultimo	318.976
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.295.000

2. Andre hensatte forpligtelser

For arbejde og løbende kautionsstillelse stillet af søsterselskabet Sct. Pauli Invest ApS er selskabet forpligtiget til at betale et finansieringshonorar ved salg af ejendomme. Finansieringshonoraret forfalder til betaling, når ejendommene i porteføljen realiseres.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo EUR	Afdrag næste år EUR	Langfristet andel EUR	Restgæld efter 5 år EUR
Gæld til banker	510.320	510.320	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	381.090	381.090	0	0
Deposita	11.190	11.190	0	0
	902.600	902.600	0	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.euro 510, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.euro 1.295.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1